檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：吳嘉玲

電話：05-3620123#313

電子信箱：jalinn0129@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣朴子市松梅國民小學

發文日期：中華民國106年11月21日

發文字號：府教發字第1060232762號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0232762A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送教育部國教署託國立臺灣師範大學公民教育與活動領

導學系林佳範副教授辦理106學年度國民中小學九年一貫

課程推動工作「課程與教學輔導組－人權教育議題輔導群

」之「106學年度人權教育議題輔導群教案甄選」實施計畫

乙份，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學106年11月15日師大公領字第10610

29547號函辦理。

二、鼓勵教師分享人權議題融入學習領域之相關教材，推動學

校關注人權教育風氣，及配合12年國教素養導向的課程教

學模式發展，提供人權融入式教學示例，爰辦理本計畫。

三、教案甄選相關說明，請見人權小樹部落格。如對教案甄選

有疑義，請逕洽國立臺灣師範大學張雅棋小姐（電話：02

-7734-1870）。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-11-22
10:25:25

1060004242

嘉義縣朴子市松梅國民小學

106/11/22